
Sektionen: 

1) Vohburg   https://sportschuetzensektion-vohburg.de/ 

2) Ingolstadt-Unsernherrn  http://www.schuetzensektion-in.net/ 

3) Reichertshofen   http://www.schuetzensektion-reichertshofen.de/ 

4) Gaimersheim   http://sektion-gaimersheim.eichenlaub-boehmfeld.de/ 

5) Kösching   https://www.sektion-koesching.de/ 

6) Riedenburg   https://www.sv-edelweiss-mendorf.de/Sektion%20Riedenburg%20neu/html/index.html 

7) Denkendorf 

 

Vereine: 

416001 SG Altmannstein http://www.sg1560altmannstein.de/ Face., Insta. 6 
416002 SV Glückauf Appertshofen http://glückaufschützen.de/  5 
416003 SV Edelweiß Baar   3 
416004 SV Eichenlaub Böhmfeld https://eichenlaub-boehmfeld.de/ Face., Insta. 4 
416005 SV Edelweiß Brunnenreuth https://www.edelweiss-brunnenreuth.de/  2 
416006 SG 1896 Denkendorf   7 
416007 SV Edelweiß Denkendorf   7 
416008 SG St. Sebastian Dietfurt 1895   6 
416009 SV Eichenlaub Dörndorf http://eichenlaub-doerndorf.de/  7 
416010 SV Immergrün Dünzlau https://www.dünzlau.de/ Face. 4 
416011 SSG Baar-Ebenhausen   3 
416013 SV Orient Eitensheim   4 
416014 SV Eichenlaub Ernsgaden https://www.schuetzen-ernsgaden.de/ Face. 1 
416015 TSV Etting 1931 Edelweißschützen https://tsvetting.de/schuetzen/  4 
416016 SV Falken Mailing-Feldkirchen https://falken-mailing-feldkirchen.de/  5 
416017 SV Römerwall Forstwiesen   3 
416019 SV Hubertus Gaimersheim https://www.hubertus-gaimersheim.de/ Face., Insta. 4 
416020 Männerschützen Gaimersheim https://mannerschutzengaimersheim.github.io/index.html Face., Insta. 4 
416022 SV Bavaria Gerolfing https://bavaria-gerolfing.de/  4 

416023 
Schützenkameradsch. Immergrün  
Grasheim 

https://www.schuetzen-grasheim.de/  3 

416024 SG Adlerhorst Kleinmehring https://adlerhorstkleinmehring.de/ Face., Insta. 1 
416025 SG Altschützen Großmehring   1 
416026 SV Lohengrin Großmehring https://www.lohengrin-grossmehring.de/ Face., Insta. 1 
416027 SC Gunvor Ingolstadt https://sc-gunvor.webnode.page/  5 
416028 SG Hubertus Hepberg https://www.hubertus-hepberg.de/ Face. 5 
416029 Bergschützen Hexenagger   6 
416030 Schützenverein Alt-Hög   3 
416031 SV Eichenlaub Hüttenhausen https://eichenlaub-huettenhausen.de/   
416032 SV Die Buren Hundszell   2 
416033 SV Alpenrose Ilmendorf http://www.alpenrose-ilmendorf.de/ Face. 1 
416034 SK-Polizeischützen Ingolstadt https://skp-ingolstadt.de/   
416036 SSG Mittelbayern    
416037 STC Rot-Weiß Ingolstadt Bogensch. https://stcrwin.de/stcrwin-wp/bogenabteilung/   
416039 Oberbrunnenreuther Böllerschützen    
416040 ZSG Immergrün Ingolstadt   2 
416043 Kgl. Priv. FSG Ingolstadt https://www.fsg-ingolstadt.de/  2 
416045 Eichenlaubschützen SC Irgertsheim https://www.sport-club-irgertsheim.de/schuetzen  4 
416046 SV Heckenrose Irsching http://www.heckenrose-irsching.de/ Face., Insta. 1 
416048 SV Hubertus Karlshuld   3 



416049 SV Eichenlaub Karlskron http://www.eichenlaub-karlskron.de/  3 
416051 SV Bergrose Katharinenberg https://www.sv-bergrose.de/  5 
416052 Kgl. Priv. SG 1542 Kipfenberg    
416053 Kgl. Priv. FSG Kösching https://fsg-koesching.de/ Insta. 5 
416054 SG Tell Kösching http://www.tell-koesching.de/  5 
416055 Kgl. Priv. FSG Köschinger Waldhaus   5 
416057 SV Freischütz Langenbruck https://www.freischuetz-langenbruck.de/ Insta. 3 

416058 SV Edelweiß Lenting 
https://shricco.gitlab.io/edelweiss 
-lenting.de/ 

 5 

416059 SV Tell Lippertshofen   4 
416060 SV Am Tettenbach Lobsing   6 
416061 MBB-Sportschützen Manching https://www.mbb-sg-manching.de/ Face. 3 
416062 SV Römerschanz Manching   3 
416063 SV Edelweiß Meihern https://www.meihern.de/html/schuetzenverein.html  6 
416064 SV Edelweiß Mendorf https://www.sv-edelweiss-mendorf.de/ Face., Insta. 6 
416065 SV Deutscher Michl Mindelstetten   6 
416066 SG Münchsmünster   1 

416067 SV St. Hubertus Niederstimm 
https://hubertusschuetzen- 
niederstimm.de.tl/ 

 2 

416068 SV Edelweiß Neuschwetzingen http://www.neuschwetzingen.de/wordpress/ Face. 3 
416069 SV Edelweiß Oberstimm https://edelweiss-oberstimm.de/  3 
416071 SV Immergrün Pförring https://www.sv-immergruen-pfoerring.de/  1 
416072 SV Eichenlaub Pichl  Pichl 3 
416074 SV Freischütz Pörnbach http://www.freischuetz-poernbach.de/  3 
416075 SV Geisberg Pörnbach   3 
416076 SV Weiße Gurre Prunn https://www.schuetzenverein-prunn.de/  6 
416077 SV Freischütz Puch   3 

416078 
SSG Büchsenschützen  
Reichertshofen 1525 

http://www.die-buechsenschuetzen.de/#  3 

416079 SG Riedenburg http://www.sg-riedenburg.de/hauptsei.htm  6 
416080 SV Einigkeit Rockolding  Insta. 1 
416081 SV Edelweiß Rothenturm https://edelweiss-rothenturm.de/  2 
416083 SV Blücher Spitalhof https://www.blücherschützen.de/  2 
416084 SV St. Sebastian Schafshill   6 

416085 SV Waldmeister Schelldorf 
https://schuetzenverein-schelldorf. 
business.site/?utm_source=googlemy 
business&utm_medium=referral 

 7 

416086 SV Eichenlaub Stammham https://www.sponsoo.de/p/eichenlaub-stammham Face. 5 
416087 SV Tell Steinsdorf   6 
416088 SV Edelweiß Tauberfeld https://edelweiss-tauberfeld.de/ Face., Insta. 4 

416089 
SV St. Hubertus Thannhausen-
Schamhaupten 

 Face. 6 

416090 SV Bavaria Theissing   5 
416091 SV Adler Unsernherrn   2 
416092 ZSG Bavaria Unsernherrn http://zsg-bavaria-unsernherrn.de/ Insta. 2 
416093 SV Weiße Taube Unterhaunstadt   5 
416095 SV Alt Vohburg 1847 https://www.schuetzenverein-vohburg.de/ Face. 1 
416096 SV Bavaria Weichering https://www.bavaria-weichering.de/  2 
416097 SV Immergrün Westenhausen   1 
416098 Martinschützen Westerhofen  Insta. 5 
416099 SV Einigkeit Wettstetten   4 
416100 SV Lohengrin Wettstetten  Face., Insta. 4 

416101 SV Eichenlaub Winden/Aign 
https://sv-eichenlaubwinden.clubdesk.com/ 
clubdesk/www 

 3 



416102 SV Einigkeit Wöhr    
416103 Limesschützen Zandt https://www.limesschützen-zandt.de/ Face., Insta. 7 
416104 Enzianschützen SV Zuchering 1937 https://www.sv-zuchering.de/enzianschuetzen/ Face., Insta. 2 

416105 
ZSG Stegerbräu „die Ruaßigen“  
Pfaffenhofen 

http://www.zsg-paf.de/  3 

416106 SV Am Limes Laimerstadt http://laimerstadt.de/schuetzen.htm  6 
416107 SV Spielhahn Affalterbach https://www.spielhahn-affalterbach.de/  3 
416108 SV Falkenhorst Jachenhausen   6 

416110 
Immelmann-Sportschützen 
Oberstimm 

  3 

416112 Kgl. Priv. FSG Pfaffenhofen https://fsg-pfaffenhofen.de/  3 
416113 SV Einigkeit Haunwöhr https://www.einigkeit-haunwoehr.de/  2 
416115 SV Germania Neuzell   7 
416116 SV Edelweiß Pondorf   6 
416117 SV Hadrian Hagenhill  Face. 6 
416119 SV Müllerbräu Pfaffenhofen   3 
416120 SV Schuttertaler Heide Egweil https://www.schuttertaler-heide-egweil.de/ Insta. 4 
416121 Dorfschützen Uttenhofen   3 
416122 Böllerschützen Vohburg a.d. Donau   1 
416123 SV Zuchering 1937 Bogenschützen https://www.sv-zuchering.de/bogenschuetzen/ Face.  

 

 

Ehemalige Vereine: 

416012 Sportschützen Ebenhausen-Werk 
416018 VfB Friedrichshofen, Edelweiß 
416021 Tell Gaimersheim 
416035 Buchenlaub Ingolstadt 
416038 BSG Bogenschießen an der WTD 
416041 - 
416042 Siegfried Hackenschwaig 
416044 Tell Oberhaunstadt 
416047 - 
416050 - 
416056 - 
416070 Falkenhorst Otterzhofen-Perletzhofen 
416073 Eichenlaub Pörnbach 
416082 Kgl. Priv. FSG Sandersdorf 
416094 Kameradschaft Uttenhofen 
416109 - 
416111 - 
416114 St. Georg Eggersberg 
416118 Hubertus Pfaffenhofen 

 


